СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

от 16 декабря 2014 года                                                             № 213/23
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Щербинка на 2014-2015 годы
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:
1.
Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Щербинка на 2014-2015 годы.

2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести» и на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
3.
Организацию выполнения настоящего решения возложить на Главу Администрации городского округа Щербинка А.А. Кононова.

4.
Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.
Глава городского округа Щербинка                                                          А.В. Цыганков
Приложение
к решению Совета депутатов городского округа Щербинка
от 16 декабря 2014 года № 213/23
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА НА 2014 - 2015 ГОДЫ
	№ п/п
	Наименование объекта <*>
	Характеристики объекта
	Способ приватизации
	Начальная цена сделки приватизации

(руб.), прогноз

	I
	II
	III
	IV
	V

	1
	Автомобиль

ВАЗ 2107

2005 года выпуска
	регистрационный номер

Н010МК90
	аукцион
	39 500,0

	2
	Автомобиль

Hyundai Sonata
2007 года выпуска
	регистрационный номер К222МА150
	аукцион
	255 000,0

	3
	Автомобиль

Hyundai Sonata
2008 года выпуска
	регистрационный номер Х712ММ150
	аукцион
	300 000,0

Итого – 594 500,0

--------------------------------

<*> Технические характеристики графы «Наименование объекта» подлежат уточнению при совершении сделки.